
Zarządzenie nr 222/2025 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 16 grudnia 2025 roku  

 

zmieniające zarządzenie nr 60/2022 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 
w Kielcach z dnia 24 maja 2022 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu Sieci 

Komputerowej Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2024 r. poz. 1571 ze zm.) § 27 ust. 1-2 oraz § 28 pkt 2 Statutu 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie Sieci Komputerowej Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach, stanowiącym 

załącznik do zarządzenia nr 60/2022 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 24 

maja 2022 roku, zmienionego zarządzeniem nr 85/2023 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 

w Kielcach z dnia 1 czerwca 2023 r., zarządzeniem nr 145/2023 Rektora Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach z dnia 26 lipca 2023 roku, zarządzeniem nr 134/2024 Rektora 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 27 września 2024 roku oraz zarządzeniem  

nr 190/2025 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 31 października 2025 roku, 

dokonuje się następujących zmian:  

1) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. SK składa się z: 

1) sieci szkieletowej – zarządzanej przez AC; 

2) sieci bezprzewodowej – zarządzanej przez AC; 

3) sieci lokalnych – zarządzanych przez AL.; 

4) zasobów i usług Uniwersytetu – zarządzanych przez AC; 

5) zasobów i usług jednostek organizacyjnych – zarządzanych przez AZ.”; 

2) w § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Podstawą do uruchomienia zasobu/usługi jest właściwy wniosek stanowiący jeden  

z załączników do Regulaminu – w zależności od szczegółowego przedmiotu danego wniosku.”; 

3) w § 4 ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie:  

„4) opracowuje i aktualizuje zasady korzystania z infrastruktury teleinformatycznej  

oraz określa procedury w zakresie bezpieczeństwa sieci, urządzeń sieciowych oraz aplikacji  

i danych, w tym udostępnia zasoby na podstawie właściwych wniosków, stanowiących 

załączniki do Regulaminu.”; 

4) w § 5 ust. 1 pkt 17 otrzymuje brzmienie:  

„17) posiadania konta poczty elektronicznej i korzystania z niego zgodnie z zasadami, 

opisanymi w załączniku nr 2c do Regulaminu;”; 

 

5) w § 5 ust. 1 pkt 18 otrzymuje brzmienie:  

„18) przestrzegania zasad bezpiecznego odbierania i wysłania informacji, w tym danych 

osobowych, za pomocą służbowej poczty elektronicznej, w spakowanych plikach, 



zabezpieczonych silnym, niesłownikowym hasłem, składającym się z minimum 14 znaków, 

które zawiera małe i duże litery oraz znaki specjalne; hasło nie może być przekazywane razem 

z zabezpieczonym plikiem;”; 

6) w § 5 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) udostępniania zasobów osobom nieuprawnionym;”; 

7) § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. O naruszeniu Regulaminu powiadamiany jest przełożony użytkownika, w przypadku 

studentów, doktorantów, słuchaczy studiów podyplomowych i uczestników kursów i szkoleń 

– właściwy dziekan, a w przypadkach dotyczących działania sieci Miasteczka Akademickiego 

prorektor właściwy ds. kształcenia.”; 

8) dotychczasowy załącznik nr 2c otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia; 

9) dotychczasowy załącznik nr 8 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia.  

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                        

 

 

 

                                                                                                                            Rektor 

                        Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

 

                                                                                                  prof. dr hab. Beata Wojciechowska 


